#### **Quý 1/2020**

- Tổ chức các hoạt động tuyên truyền trong đoàn viên, CNVCLĐ nhân kỷ niệm: 90 năm Ngày thành lập Đảng (3/2/1930-3/2/2020) gắn với kỷ niệm 79 năm ngày Bác Hồ về nước trực tiếp lãnh đạo cách mạng (28/1/1941-28/1/2020); 52 năm Tổng tiến công và nổi dậy Tết Mậu Thân 1968; Giỗ Tổ Hùng Vương (mùng 10/3 âm lịch); 45 năm giải phóng tỉnh Kon Tum (16/3/1975-16/3/2020). Tổ chức các hoạt động tuyên truyền trong đoàn viên, CNVCLĐ về ý nghĩa, tầm quan trọng của Đại hội Đảng các cấp.

- Huy động mọi nguồn lực trong xã hội, kết hợp với chủ doanh nghiệp, chính quyền địa phương chăm lo đời sống vật chất, tinh thần cho CNLĐ thông qua chương trình “Tết sum vầy 2020” nhân dịp đón Tết cổ truyền dân tộc Canh Tý 2020; nắm bắt dư luận xã hội, tâm tư, nguyện vọng, đời sống của đoàn viên, người lao động trước trong và sau Tết Nguyên đán.

- Chỉ đạo, tổ chức cho cán bộ, đoàn viên, CNVCLĐ thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW, ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí